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W chwili obecnej nie istnieje żadna metoda
pozwalająca na odwrócenie objawów wynikających z trisomii 21 chromosomu u ludzi.
Prowadzone w ostatnich latach eksperymenty na zwierzętach wydają się jednak bardzo
obiecujące.

Zespół naukowców z Johns Hopkins University of Medicine w Baltimor eksperymentował na linii
myszy laboratoryjnych, u których poprzez modyfikacje genetyczne uzyskano objawy typowe dla
zespołu Downa. Następnie dzień po urodzeniu podawano im w formie zastrzyku molekułę noszącą
nazwę sonic hedgehog pathway agonist. Cząsteczka ta poprzez oddziaływanie na białko związane
z rozwojem mózgu przyczyniła się do rozwoju prawidłowo ukształtowanego organu u testowanych
zwierząt!

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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